



Ph. 011-23953204
011-23392222

SRI AMARNATH FINANCE LIMITED

Regd. Off. : 4883-84, Second Floor, Main Road, Kucha Ustad Dag, Chandni Chowk, Delhi-110006

E-mail : sriamarnath@hotmail.com, amarnath01finance@gmail.com

Website : www.sriamarnathfinance.in CIN: L74899DL1985PLC020194

Dated: 04/05/2018

To,

**DEPARTMENT OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED**

Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai - 400 001.

SCRIP CODE: 538863

KIND ATTN: MANAGER - LISTING DEPARTMENT

**SUB: SUBMISSION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF EXTRA-ORDINARY
GENERAL MEETING PURSUANT TO REGULATION 47 OF SEBI (LODR)
REGULATIONS, 2015**

Dear Sir,

Please find enclose copy of Newspaper Advertisement published in Financial Express (English) & Jansata (Hindi) on May 04, 2018

This information may kindly be treated as compliance of regulation 47 & other regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 from our end.

Thanking you,

Yours faithfully

For and on behalf of

M/s SRI AMARNATH FINANCE LIMITED

**COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER**

Encl: a/a



SRI AMARNATH FINANCE LIMITED

CIN:L74899DL1985PLC020194

Regd. Office: 4883-84, Second Floor, Main Road, Kucha Ustad-Dag,
Chandni Chowk, Delhi-110006

Email:amarnath01finance@gmail.com, Tel: 011-23953204/23392222

Website: www.sriamarnathfinance.in

NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of SRI AMARNATH FINANCE LIMITED will be held on **Tuesday, the 29th day of May, 2018 at 11.00 A.M. at Aryasamaj A-27, Devender Marg, Kirti Nagar New Delhi-110015** to transact the special business as set out in the Notice of EGM dated April 26, 2018. The Notice of the EGM along with the Explanatory Statement thereto have been separately sent in electronic mode to all those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of EGM have been sent to all other Members who have not registered their email addresses, at their registered addresses, by the permitted mode. The copy of the Notice of EGM is also available at the website of the Company (www.sriamarnathfinance.in) in the "Financial" section. The dispatch of the Notice of EGM has been completed on May 03, 2018. In this regard, Members may note that:

- (i) the business as set forth in the Notice of EGM may be transacted through voting by electronic means;
- (ii) the cut off date for the purpose of determining shareholders for voting through Remote E-voting and at the venue of EGM is Thursday, May 24, 2018 (Cut Off Date). Members holding share either in physical or dematerialized form, as on the Cut Off Date may either cast their votes electronically through electronic voting system of National Securities Depositories Limited (NSDL) i.e. <https://www.evoting.nsdl.com> from a place other than the venue of EGM ("Remote E-voting") or at EGM venue through Ballot Paper;
- (iii) the Remote E-voting shall commence on Saturday, May 26, 2018 at 09:30 A.M. and end on Monday, May 28, 2018 at 05:00 P.M.;
- (iv) the Remote E-voting facility shall be disabled by NSDL after Monday, May 28, 2018 at 05:00 P.M. and no voting shall be allowed beyond the said date and time and once the vote on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- (v) any person who have acquired shares and became members of the Company after the dispatch of the Notice of EGM and holding shares as on the Cut Off date (i.e. Thursday, May 24, 2018) may obtain their user ID and password for e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or NSDL by connecting to the NSDL or RTA at the following contacts:
RTA - Tel.: 011-23522373, Email Id.: bssdelhi@bigshareonline.com
NSDL - Phone No. +91 22 24994600/24994738, Toll free no.1800222990,
Email ID: evoting@nsdl.co.in
- (vi) the facility of voting at the venue of EGM shall be provided through Ballot Paper to be provided at the venue;
- (vii) a Member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through Remote E-voting but shall not be allowed to vote again in the EGM;
- (viii) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as voting at the venue of EGM through Ballot Paper;

The Notice of the EGM is also available on the website of the Company at www.sriamarnathfinance.in the Financial section and at the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>;

In case of any queries, members may refer the "Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members" available at the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com For any further grievance related to the remote e-voting, members may call on the toll free no. 1800222990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 at the designated e-mail ids: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone no. 022-24994545/1800-222-990.

In compliance of applicable provisions of Companies Act, 2013 and as a part of the Green Initiative, the Company encourages the members to provide/update their email address to enable the servicing of notice(s)/document(s)/Annual Reports(s) electronically. The request for updating of records for members holding shares in physical mode should be sent to the company or RTA and to the Depository Participant in case of members holding shares in dematerialized mode.

For SRI AMARNATH FINANCE LIMITED

Sd/-

Priti Jain

(Managing Director)

Date: 03.05.2018

Place: New Delhi

श्री अमरनाथ फाईनेन्स लिमिटेड

CIN:L74899DL1985PLC020194

पंजीकृत कार्यालय: 4883-84, द्वितीय मंजिल, मेन रोड, कुचा उस्ताद डाग,
चांदनी चौक, दिल्ली-110006

Email:amarnath01finance@gmail.com, Tel: 011-23953204/23392222

Website: www.sriamarnathfinance.in

विशेष असाधारण आम बैठक, रिमोट ई-वोटिंग एवं
किताबी बंदीकरण की सूचना

एतद्द्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि अमरनाथ फाईनेन्स लिमिटेड के सदस्यों की विशेष असाधारण आम बैठक ("ईजीएम") मंगलवार, 29 मई, 2018 को प्रातः 11:00 बजे आर्यसमाज ए-27, देविन्दर मार्ग, कीर्ति नगर, नई दिल्ली-110015 में विशेष व्यवसाय निष्पादन, जैसा कि अप्रैल 26, 2018 की ईजीएम सूचना में निहित, हेतु आयोजित की जायेगी। ईजीएम की सूचना के साथ कथन वक्तव्य उन सदस्यों को जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपोजिटरी भागीदार पर पंजीकृत पते में अलग से इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेज दिये गये हैं। ईजीएम की सूचना अन्य सभी सदस्यों को जिनके ईमेल पते पंजीकृत नहीं थे उन्हें उनके पंजीकृत पते पर अनुमति माध्यम से भेज दिये गये हैं। ईजीएम की सूचना की प्रति कम्पनी की वेबसाइट (www.sriamarnathfinance.in) के "वित्तीय" भाग में उपलब्ध है। ईजीएम की सूचना को भेजने का कार्य मई 03, 2018 को पूरा कर लिया गया है। इस सम्बन्ध में, सदस्य ध्यान दें कि:

- (i) ईजीएम की सूचना में निहित व्यवसाय निष्पादन के लिए वोटिंग इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से होगी;
- (ii) रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम एवं ईजीएम के स्थान पर मतदान के लिए शेयरधारकों के प्रयोजन करने के लिए कट ऑफ तिथि मंगलवार मई 24, 2018 (कट ऑफ तिथि) निर्धारित है। कट ऑफ तिथि को जो सदस्य भौतिक रूप में अथवा डिमैटरीलाइज्ड रूप में शेयर धारित करते हों वे अपना मत इलेक्ट्रॉनिकली माध्यम से नेशनल सिक्योरिटीज डिपोजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के i.e. <https://www.evoting.nsdl.com> पर एजीएम स्थल के अलावा ("रिमोट ई-वोटिंग") अथवा ईजीएम स्थल पर मत पत्र द्वारा वोट कर सकते हैं;
- (iii) रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, मई 26, 2018 को प्रातः 09:30 बजे से प्रारम्भ होकर और सोमवार, मई 28, 2018 को सायं 05:00 बजे समाप्त होगी;
- (iv) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सोमवार, मई 28, 2018 को सायं 05:00 बजे एनएसडीएल द्वारा निःशक्त कर दी जायेगी और उपरोक्त तिथि एवं समय के पश्चात् वोट देने की अनुमति नहीं दी जायेगी और एक बार एक प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा मतदान करने पर बदला नहीं जा सकेगा;
- (v) कोई भी व्यक्ति जिसने ईजीएम की सूचना को भेजने के बाद कम्पनी के शेयर्स अर्जित किये हों और कट ऑफ तिथि (i.e. मंगलवार, मई 24, 2018) को सदस्य बना हो वे ई-वोटिंग के लिए अपना यूजर आईडी एवं पास वर्ड कम्पनी के पंजीयक एवं शेयर हस्तांतरण एजेंट (आरटीए) अथवा एनएसडीएल अथवा आरटीए से सम्बद्ध होकर निम्न लिखित पर सम्पर्क कर सकते हैं;

आरटीए - Tel.: 011-23522373, Email Id.: bssdelhi@bigshareonline.com

एनएसडीएल - Phone No. +91 22 24994600/24994738, Toll free no.1800222990,
Email ID: evoting@nsdl.co.in

- (vi) ईजीएम स्थल पर वोटिंग सुविधा मत पत्र द्वारा उपलब्ध कराई जायेगी;
 - (vii) एक सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट देने कि पश्चात् भी ईजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन ईजीएम में फिर से वोट देने की अनुमति नहीं दी जायेगी;
 - (viii) एक सदस्य जिसका नाम कट ऑफ तिथि को डिपोजिटरी द्वारा बनाई गई सदस्यों की पंजिका में लाभदायक स्वामी के रूप में अंकित है, ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के साथ ईजीएम स्थल पर रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट देने की सुविधा के साथ ईजीएम स्थल पर मत पत्र द्वारा वोट देने का अधिकारी होगा ;
- ईजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.sriamarnathfinance.in के "वित्तीय" भाग एवं एनएसडीएल की वेबसाइट '<https://www.evoting.nsdl.com>' पर उपलब्ध है;

सदस्य किसी भी प्रकार पृच्छताछ के लिए "लगातार प्रश्न पूछने (एफएक्यूज) की सदस्यों के लिए www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध 'डाऊनलोड' उपयोगकर्ता पुस्तिका" को संदर्भित कर सकते हैं। किसी भी प्रकार की ई-वोटिंग शिकायत के लिए सदस्य टोल मुफ्त नं० 1800222990 अथवा सुश्री पल्लवी महात्री, उप प्रबन्धक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कम्पाउन्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई - 400013 को उनके नामित ई-मेल पते evoting@nsdl.co.in अथवा pallavid@nsdl.co.in अथवा telephone no. 022-24994545/1800-222-990 से सम्पर्क कर सकते हैं।

कम्पनी अधिनियम, के लागू प्रावधानों के अनुपालन में और ग्रीन इनसियेटिव के भाग के रूप में, कम्पनी सदस्यों को सूचना/कागजात/वार्षिक रिपोर्ट की सर्विसिंग को इलेक्ट्रॉनिकली सक्षम बनाने हेतु प्रोत्साहित करती है। भौतिक रूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों के रिकार्ड अद्यतन करने का अनुरोध कम्पनी अथवा आरटीए एवं डिमैटरीलाइज्ड माध्यम शेयर धारक डिपोजिटरी भागीदार को भेज सकते हैं।

कृते श्री अमरनाथ फाईनेन्स लिमिटेड

हस्ता०/-

तिथि : 03.05.2018

स्थान : नई दिल्ली

प्रीति जैन
(प्रबन्ध निदेशक)